
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от  13.12 2023 № 714- п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 06.06.2019 №265-п «Об утверждении 

положения о присуждении гранта Главы Приволжского 

муниципального района для обучающихся, проявивших особые 

способности в области науки, искусства и спорта» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах учреждения местного самоуправления в Российской 

Федерации»,    администрация     Приволжского    муниципального    района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Приволжского муниципального района от 06.06.2019 № 265-п «Об 

утверждении Положения о присуждении гранта Главы Приволжского 

муниципального района для обучающихся, проявивших особые способности 

в области науки, искусства и спорта» следующие изменения: 

1.1. пункт 1.6. изложить в следующей редакции: 

«1.6. Предоставление Гранта осуществляется за счет средств бюджета 

Приволжского муниципального район в размере, предусмотренном на 

реализацию  плана  мероприятий   подпрограммы  «Выявление  и   поддержка 

одаренных детей» муниципальной программой «Развитие образования в 

Приволжском муниципальном районе», утвержденной постановлением 

администрации  Приволжского  муниципального  района,      с учетом 

налогов и сборов, установленных законодательством Российской 

Федерации.». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Приволжского муниципального района по социальным 

вопросам Соловьеву Э.А. 

 



2 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Приволжского  

муниципального района                                                     И.В. Мельникова 
 

https://internet.garant.ru/document/redirect/406383704/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406383704/0

